PORTARIA PGJ/PI Nº 1091/2019

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA,  DR. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso
das atribuições legais,

R E S O L V E

DESIGNAR a  Promotora de Justiça CLÁUDIA PESSOA MARQUES DA ROCHA SEABRA,
titular da 12ª Promotoria de Justiça de Teresina e Chefe de Gabinete do Procurador-Geral de Justiça,
para  exercer,  no  âmbito  da  Procuradoria  Geral  de  Justiça,  as  atribuições  previstas  no  art.  38,
parágrafo único, da Lei nº 8.666/1993, bem como outras inerentes à matéria.

Retroajam-se os efeitos da presente Portaria ao dia 23/04/2019.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 30 de abril de 2019.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	R E S O L V E